ỦY BAN NHÂN DÂN
HUYỆN HỒNG NGỰ

Số:          /UBND-HC

V/v tổ chức họp dân lấy ý kiến

phương án giải phóng mặt bằng

công trình: Nạo vét kênh

Tứ Thường 1, 2

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Hồng Ngự, ngày      tháng 5 năm 2021

Kính gửi:

- Ban Quản lý dự án và PTQĐ Huyện;

- Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Thường

Thới Tiền, Thường Phước 1, Thường Phước

2, Thường Lạc.

Căn cứ Công văn số 265/QLDA-KTQLCL ngày 24 tháng 5 năm 2021 của

Ban Quản lý dự án Đầu tư xây dựng công trình nông nghiệp và PTNT tỉnh Đồng

Tháp về việc tổ chức họp dân lấy ý kiến phương án giải phóng mặt bằng công trình:

Nạo vét kênh Tứ Thường 1, 2 (đính kèm văn bản), Ủy ban nhân dân Huyện chỉ đạo

như sau:

1. Giao Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện chủ trì, phối hợp các

ngành Huyện liên quan, Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Thường Thới Tiền,

Thường Phước 1, Thường Phước 2, Thường Lạc tổ chức họp dân lấy ý kiến để Chủ

đầu tư thông qua quy mô, phương án đầu tư, phương thức thực hiện giải phóng mặt

bằng; đồng thời thông báo thời gian cho Chủ đầu tư cùng tham dự.

2. Giao Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn: Thường Thới Tiền, Thường Phước

1, Thường Phước 2, Thường Lạc phối hợp, hỗ trợ thực hiện tốt các quy trình đối với

công tác giải phóng mặt bằng công trình: Nạo vét kênh Tứ Thường 1, 2.

Yêu cầu Giám đốc Ban Quản lý dự án và Phát triển quỹ đất Huyện, Chủ tịch

Ủy ban nhân dân các xã, thị trấn thực hiện tốt nội dung Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT/UBND Huyện;

- Phòng NN-PTNT;

- LĐVP;

- Lưu VT, CV/NN.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Trần Văn Bôn

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2021-05-25T20:35:43-0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Trần Văn Bôn<tvbon.hhn@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T14:04:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T14:04:17+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-05-26T14:04:46+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân huyện Hồng Ngự<ubndhongngu@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!